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Nowy konkurs w ramach Poddziałania 8.5.1
„Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz
wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU”

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (DW EFS) informuje, że ze
względu na  duże zainteresowanie dofinansowaniem szkolnictwa zawodowego oraz
zmiany wynikające z nowelizacji Ustawy Prawo Oświatowe wchodzącej w życie z
dniem 1 września 2019 r. został ogłoszony dodatkowy nabór projektów
zakładających wsparcie dla szkół zawodowych w naszym regionie. Wnioski o
dofinansowanie projektów można składać od dnia 8 lipca 2019 r. do dnia 16 lipca
2019 r. Do wykorzystania w ramach konkursu jest ponad 28 mln złotych.

Wszystkie informacje, dotyczące   naboru, dostępne są na stronie:
http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-

http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow/item/3456-ogloszenie-konkursu-nr-rpsw-08-05-01-iz-00-26-264-19-w-ramach-europejskiego-funduszu-spolecznego-osi-8-rozwoj-edukacji-i-aktywne-spoleczenstwo
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wnioskow/item/3456-ogloszenie-konkursu-nr-rpsw-08-05-01-iz-00-26-264-19-w-ramach-
europejskiego-funduszu-spolecznego-osi-8-rozwoj-edukacji-i-aktywne-spoleczenstwo.

Nabór zostanie przeprowadzony na tych samych zasadach co poprzedni (RPSW.08.05.01-
IZ.00-26-250/19).

 

Poddziałanie 8.5.1 RPO umożliwia:

Realizację kompleksowych programów kształcenia praktycznego1.
organizowanego w miejscu pracy, w tym realizacja staży zawodowych uczniów u
pracodawców oraz kursy/szkolenia, które prowadzą do zdobycia dodatkowych
uprawnień zwiększających szanse na rynku pracy.
Realizację/wspieranie dualnego systemu kształcenia i szkolenia – teoria plus2.
praktyka dla uczniów objętych wsparciem projektowym.
Rozwój współpracy szkół prowadzących kształcenie zawodowe z otoczeniem3.
społeczno-gospodarczym, szczególnie z pracodawcami/ przedsiębiorcami.
Realizację kompleksowych programów doradztwa zawodowego (oparta na4.
współpracy różnych instytucji).
Doposażenie szkół i placówek kształcenia zawodowego w nowoczesny sprzęt i5.
materiały dydaktyczne wyłącznie jako część projektów wspierających kształcenie
zawodowe.
Upowszechnianie nowoczesnego nauczania poprzez rozwijanie metod aktywnego i6.
praktycznego uczenia się (m.in. wykorzystanie TIK).
Zwiększanie kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych7.
niezbędnych na rynku pracy uczniów i/lub słuchaczy szkół/placówek prowadzących
kształcenie zawodowe.
Doskonalenie umiejętności nauczycieli, w tym nauczycieli zawodu i instruktorów8.
praktycznej nauki zawodu oraz podnoszenie kompetencji lub kalifikacji nauczycieli, w
tym nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki zawodu jako część projektów
wspierających kształcenie zawodowe.
Tworzenie i rozwój centrów kształcenia zawodowego i ustawicznego oraz9.
wsparcie usług edukacyjnych realizowanych przez te podmioty lub inne zespoły
realizujące zadania CKZiU na rzecz kształcenia zawodowego uczniów, a także działania
w zakresie poradnictwa edukacyjnego, zawodowego i informacji zawodowej poprzez:
przygotowanie szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe10.
do pełnienia funkcji CKZiU lub innego zespołu realizującego zadania CKZiU dla
określonej branży/zawodu;
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wsparcie realizacji zadań dla określonych branż/zawodów przez CKZiU lub inne11.
zespoły realizujące zadania CKZiU.

 


